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İŞİN KISA TANIMI: 

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından belirlenen amaç, ilke ve mevzuatlara 

uygun olarak; Manisa İl Gıda Tarım ve hayvancılık  Müdürlüğünün İl Yayım 

Programları, Bölge ve İl Grup toplantıları ve Hizmet içi eğitimlerle ilgili faaliyetlerini 

planlamak, koordine etmek, yazışmalarını yapmak, denetlemek ve yürütmek. 

GÖREV VE SORUMLULUKLARI: 

 Sorumlular için belirlenmiş Ortak görev ve sorumlulukları yerine getirmek. 

(Bkz.GTHB.45.İLM.İKS.GT.01/03) 

 İl yayım programlarının görev alanları ile ilgili kısmını hazırlamak ve program 

gerçekleşmelerini izlemekle görevli ildeki diğer şube müdürlükleri ve ilgili diğer 

paydaşlarla işbirliği yaparak; ilin yayım programını ildeki tarımsal sorunların çözümüme 

ve belirlenen hedeflere ulaşacak şekilde hazırlamak, ilin yayım programının ve 

programlarla ilgili gerçekleşmelerin Bakanlığa ulaşmasını sağlamak. 

 İl yayım programı dâhilinde üçer aylık dönem raporlarını hazırlamak ve bakanlığa 

iletmek. 

 Erbaş ve erlerin eğitim programlarını yapmak uygulama ile ilgili dönem raporlarını 

hazırlamak ve bakanlığa iletmek. 

 Tarımsal yeniliklerin, çiftçi sorunlarının ve çözüm önerilerinin tartışılmasına yönelik 

olarak   şubeler ve ilçe Müdürlükleri Ziraat Odası ve gündemde yer alan konuyla ilgili 

diğer yerel üretici örgütleri temsilcileri, Tarımsal danışmanlık yetki belgesi almış kişi 

ve kuruluş temsilcileri, Tarımdan girdi satın alanlar, ihraç edenler, Ziraat Mühendisleri 

Odası ve Veteriner Hekimler Odası il temsilcileri ile koordinasyon sağlayarak İl Grup 

toplantılarını (İGT) Bölge Grup toplantılarından önce ve sonra olmak üzere 

programlamak, Bölge grup toplantılarına katılım sağlamak, İGT toplantıları ve BGT 

toplantıları ile ilgili yazışmaları yapmak ve konu ile ilgili düzenlenen formları 

Bakanlığa göndermek. 

 Açılacak kurslarla ilgili İL MEB ve Halk Eğitim Müdürlüğü ile koordinasyonu 

sağlamak. 

 İlde çiftçilerin karsılaştığı problemleri araştırma enstitülerine iletmek, çözümlerin 

çiftçilere iletilmesini sağlamak. 

 İl Müdürlüğünde görev yapan personelin hizmet içi eğitimlerini koordine etmek. 

 Tarım teknolojisine ait yeni bilgileri çiftçilere yayım araç ve yöntemleriyle intikal 
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ettirmek. 

 Araştırma kuruluşları ile doğrudan merkeze bağlı olan benzeri kuruluş ve merkezlerce 

işbirliği halinde uygulamaya yönelik deneme ve demonstrasyon programlamak ve 

yürütmek, sonuçlarına göre çiftçilere tavsiyelerde bulunmak. 

 İl Müdürlüğü faaliyetlerinde birden fazla şubeyi ilgilendiren konular başta olamak 

üzere şubeler arası koordinasyonu sağlamak. 

 Yöneticisi tarafından görevlendirildiği toplantı, eğitim, komisyon ve komite vb. 

çalışma gruplarında yer almak. 

 Ülke ekonomisini, tarım sektörünü ve gelişmelerini takip etmek, mesleğine ilişkin 

yayınları sürekli izlemek, bilgilerini güncelleştirmek. 

 Faaliyetlerine ilişkin bilgilerin kullanıma hazır bir biçimde bulundurulmasına, rapor ve 

benzerlerinin dosyalanmasını sağlamak, gerektiğinde konuya ilişkin belge ve bilgileri 

sunmak. 

 Görev alanı ile ilgili mevzuatı düzenli olarak izlemek. 

 Görev alanı ile ilgili tüm kayıt, evrak ve değerlerin korunmasından sorumlu olmak, 

arşiv oluşturmak ve düzenini sağlamak. 

 Görev ve sorumluluk alanındaki tüm faaliyetlerin mevcut iç kontrol sistemi ve Kalite 

Yönetim Sistemindeki tanım ve talimatlarına uygun olarak yürütülmesini sağlamak. 

 Birimin görev alanına giren konularda meydana gelebilecek standart dışı iş ve 

işlemlerin giderilmesi ve sürekli iyileştirme amacıyla ; ‘Düzeltici Faaliyet ‘ ve 

‘Önleyici Faaliyet ‘ çalışmalarına katılmak. 

 İş sağlığı ve iş güvenliği kurallarına uymak, sorumluluğu altında bulunan ya da 

birlikte çalıştığı kişilerin söz konusu kurallara uymalarını sağlamak, gerektiğinde uyarı 

ve tavsiyelerde bulunmak. 

 Yaptığı işin kalitesinden sorumlu olmak ve kendi sorumluluk alanı içerisinde 

gerçekleştirilen işin kalitesini kontrol etmek. 
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 Görev alanı ile ilgili olarak yöneticisi tarafından verilen diğer görevleri yerine 

getirmek. 

 

 YETKİLERİ: 

 Yukarıda belirtilen görev ve sorumlulukları gerçekleştirme yetkisine sahip olmak. 

 Sorumlular için  belirlenmiş ortak yetkilere sahip olmak 

.(Bkz.GTHB.45.İLM.İKS.GT.01/04) 

 Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanmak. 

 

EN YAKIN YÖNETİCİSİ: 

Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürü 

 

ALTINDAKİ BAĞLI İŞ ÜNVANLARI: 

İl Yayim Program Ve Değerlendirme  Görevlisi 

 

BU İŞTE ÇALIŞANDA ARANAN NİTELİKLER: 

 657 sayılı devlet memurları kanununda ve Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 

Personel yönetmeliğinde belirtilen genel niteliklere sahip olmak. 

 Faaliyetlerini en iyi şekilde sürdürebilmesi için gerekli karar verme ve sorun çözme 

niteliklerine sahip olmak. 

 Eğitim:  Dört yıllık bir yüksek öğrenim kurumunu bitirmek tercihen Ziraat 

Mühendisliği. 

 Yabancı Dil: Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde bir yabancı dil bilgisine sahip olmak. 

 Özel Bilgi / Beceri:. İl Yayım Program Hazırlama İle ilgili Hizmet İçi Eğitime 

Katılmış olmak. 

 Deneyim:  Görevini yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak. 
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ÇALIŞMA KOŞULLARI: 

 Çalışma Saatleri: Normal Çalışma saatleri içinde görev yapmak. 

 Mesai:  Gerektiğinde normal saatleri dışında da görev yapabilmek. 

 Çalışma Ortamı: Büro ortamında ve arazide çalışmak. 

 Seyahat Durumu:  Görevi gereği seyahat etmek. 

 Risk Durumu: Trafik kazası,olumsuz hava ve arazi şartları,Kimyasal ilaca maruz 

kalma. 

 


